
UCHWAŁA NR LXXIV/27/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w ostatnim roku kadencji 2018 - 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 56 ust. 3 w związku z § 76 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w ostatnim roku kadencji 2018 - 2024 stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42772436-363E-4739-B085-B1C8F45ED301. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/27/2024 
Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w ostatnim roku kadencji 2028-2024 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

Alina Musiał - przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Wojciech Frąckowiak - w-ce przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Hanna Czelińska - członek Komisji Rewizyjnej 

Jacek Mierwa - członek Komisji Rewizyjnej 

Komisja Rewizyjna obradowała w oparciu o roczny plan pracy przyjęty przez Radę Gminy Sadki na sesji 
w dniu 21 grudnia 2023 roku. 

Zgodnie z paragrafem 65 ust.1 Statutu Rady Gminy Sadki sprawozdanie zawiera terminy posiedzeń oraz 
zaplanowanych kontroli zgodnie z planem pracy. 

Przeprowadzono 1 kontrolę zaplanowaną. Kontrola odbyła się 10 lutego 2024 roku w Urzędzie Gminy 
w Sadkach, której tematem była kontrola wydatków finansowych poniesionych na utrzymanie świetlic 
wiejskich w gminie za 2023 rok. Nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Ponadto 17 kwietnia 2024 r. Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu dokonała analizy i zaopiniowała 
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sadki za 2023 rok oraz przygotowała wniosek o udzielenie 
absolutorium dla Wójta Gminy Sadki. 

Komisja złożyła także sprawozdanie ze swej działalności  w 2023 roku. 

Przewodnicząca Komisji 

Alina Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42772436-363E-4739-B085-B1C8F45ED301. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) stanowi, 
że komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.  
  Zgodnie z § 76 Statutu Gminy Sadki Komisja Rewizyjna składa na sesji Rady sprawozdanie z działalności 
komisji w ostatnim roku kadencji na ostatniej sesji. 
Roczne sprawozdanie powinno zawierać: 
 1) liczbę, przedmiot, miejsce, rodzaj i czas przeprowadzonych kontroli, 
 2) wykaz najważniejszych nieprawidłowości wykrytych w toku kontroli, 
 3) wykaz uchwał podjętych przez Komisję Rewizyjną, 
 4) wykaz analiz kontroli dokonanych przez inne podmioty, w tym wyspecjalizowanych organów kontroli i 

nadzoru (Najwyższą Izbę Kontroli, Regionalna Izbę Obrachunkowa i inne) wraz z najważniejszymi 
wnioskami, wynikającymi z tych kontroli. 

   W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przygotowała sprawozdanie ze swojej działalności w 
ostatnim roku kadencji 2018 - 2024 i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i w pełni uzasadnione.  

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Andrzej Niedbała 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42772436-363E-4739-B085-B1C8F45ED301. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/27/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w ostatnim roku kadencji 2028-2024
	Uzasadnienie


